
Příloha č. 3  Vzor smlouvy 

Stránka 1 z 10 

 

Kupní smlouva  
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

Kupující: Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

Se sídlem: J. E. Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště 

IČ:  27660915 

DIČ:  CZ27660915 

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4420 

Zastoupen:  MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 

na straně jedné (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Prodávající:  ELTODO, a.s. 

Se sídlem:  Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČ:  45274517 

DIČ:  CZ45274517 

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573 

Zastoupen:  Mgr. Marat Saber, člen představenstva, na základě plné moci 

  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1 

Číslo účtu: 0002100021/0100 

na straně druhé (dále jen „prodávající“) 

 

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“ 

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 

 

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem Rozšíření parkovacího závorového systému, č. 2020/007/MRII (dále jen 

„zakázka“), zadávané v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu: 

 1 ks HW datové stanice, konkrétně Datová stanice WT basic (ELT-DS-WT), 



Stránka 2 z 10 

 

 4 ks čteček zaměstnaneckých karet, konkrétně RFID modul (ELT-RFID2020),   

 2 ks pokladen AP IDA2020T (ELT-IDA2020T),   

dle technické specifikace uvedené v příloze této smlouvy a umožnit kupujícímu 

k nabízenému plnění nabýt vlastnické právo. Příloha č. 1 obsahuje minimální technické 

parametry nabízeného plnění, tak jak byly předloženy v nabídce prodávajícího podané 

do zadávacího řízení k zakázce malého rozsahu (dále jen „zařízení“, „zboží“, nebo 

„předmět plnění“). 

2. Prodávající se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit služby spočívající v instalaci, 

příp. montáži zboží, je-li pro uvedení zboží do plného provozu potřeba, aby byly tyto služby 

provedeny. Prodávající se rovněž zavazuje k tomu, že zajistí obstarání veškerých 

veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení zboží do plného provozu. 

Služby spočívající v instalaci zboží zahrnují jeho usazení v místě plnění a napojení na zdroje, 

zejména připojení k elektrickým rozvodům a k rozvodům systémů informačních technologií 

(je-li funkce pořizovaného zboží podmíněna takovým připojením). 

Služby spočívající (je-li to k plné funkčnosti zařízení nezbytné) v montáži zahrnují zejména 

ustavení, sestavení a propojení pořizovaného zboží, a to včetně propojení se stávajícím 

parkovacím systémem kupujícího. 

Služby spočívající v uvedení pořizovaného zboží do plného provozu zahrnují jeho 

odzkoušení a ověření správné funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné 

funkčnosti, provedení zkušebního provozu, zajištění instruktáže pro jeho obsluhu, 

obstarání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení zboží 

do plného provozu jakož i provedení jiných úkonů a činností nutných pro to, aby zboží 

mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel. 

3. Součástí předmětu plnění je zpracování a předání: 

- instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce,  

- prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy (certifikát DC), které 

předloží prodávající kupujícímu do 14 dnů ode dne podpisu smlouvy, 

- zajištění periodických prohlídek / bezpečnostně technických kontrol a validace zboží po 

dobu trvání záruční doby, vyplývá-li povinnost k jejich provádění z platných obecně 

závazných právních předpisů nebo z pokynů výrobce zboží, 

- zajištění zaškolení techniků a obsluhujícího personálu kupujícího v rozsahu 

odpovídajícím složitosti daného zařízení  

4. Prodávající prohlašuje, že: 

-  předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího uvedenými 

v zadávací dokumentaci zakázky, 

- je výlučným vlastníkem zařízení, 

- na zařízení neváznou žádná práva třetích osob, 



Stránka 3 z 10 

 

- není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy 

disponovat, 

- zařízení nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým 

účelům. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že: 

- kvalitativní a technické vlastnosti zařízení odpovídají požadavkům stanoveným obecně 

závaznými právními předpisy a požadavkům stanoveným kupujícím v zadávacích 

podmínkách k zakázce; 

6. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.  

 

II. Kupní cena 

 

1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou 

prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na zakázku  

a) Kupní cena bez DPH celkem činí:      742.388,- Kč  

b) výše DPH činí:       155.901,48  Kč 

c) Kupní cena vč. DPH celkem činí:                  898.289,48 Kč  

2. Kupní cena je ujednána v měně CZK. 

3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná. Výše nabídkové ceny je 

nezávislá na vývoji cen, kursových změnách a změnách sazby daně z přidané hodnoty. 

4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné 

splnění celého předmětu této smlouvy včetně provedení služeb spočívajících v jeho 

instalaci, příp. montáži či implementaci a uvedení do plného provozu, je-li pro uvedení zboží 

do plného provozu potřeba, aby byly tyto služby provedeny, a to zejména pořízení zboží 

včetně nákladů na jeho výrobu, clo, dopravu do místa určení včetně případných nákladů na 

manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho předání a 

převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci 

uvedení do provozu, likvidace odpadu a obalů a instruktáže příslušných zaměstnanců, tj. 

techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, potřebné doklady ke zboží a vstupní 

validace.  

5. Prodávající dále kupujícímu poskytuje bezplatný záruční servis a pravidelné technické 

prohlídky, nebo pravidelné revize, prohlídky a validace v požadovaném intervalu (pokud 

jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo 

doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně vystavení protokolu a případný 

update software. To vše po dobu záruky bez povinnosti kupujícího platit prodávajícímu nad 

rámec sjednané kupní ceny. 

 



Stránka 4 z 10 

 

 

III.  Platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na 

bankovní účet prodávajícího na základě jednoho daňového dokladu – faktury (dále jen 

faktura¨) vystaveného prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zařízení. Splatnost 

faktury se sjednává na 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 

kupujícímu. 

2.  Faktura musí splňovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 

kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak 

dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně 

zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající 

povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn požadovat 

po kupujícím zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši stanovené občanským 

zákoníkem za každý den prodlení. 

4.  Za prodlení s úhradou faktury není kupující povinen kromě úroku z prodlení dle 

předchozího odstavce hradit jakoukoliv smluvní pokutu nebo jinou smluvní sankci. 

 

IV. Termín plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zařízení dle podmínek sjednaných v čl. V. této 

smlouvy nejpozději do 18. 12. 2020. 

 

 

V. Místo plnění a dodací podmínky 

 

1. Místem plnění je areál sídla kupujícího.  

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání/instalaci 

zařízení, a to písemně tak, aby zpráva o předání / instalaci byla doručena kupujícímu 

nejméně 5 kalendářních dnů před předáním/instalací zařízení. 

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 

určen Vladimír Kudr, provozně technický náměstek, tel.: +420 572 529 306, e-mail: 

kudr@nemuh.cz. 



Stránka 5 z 10 

 

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen Bc. Martin Kolkus, tel. 

+420 731 124 159, e-mail kolkusm@eltodo.cz 

5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné mít připravené pro 

instalaci v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšné 

instalaci zařízení a instruktáži příslušných osob. 

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas potřebnou součinnost při instalaci a instruktáži dle 

pokynů prodávajícího.  

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:  

- zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,  

- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do plného provozu, provedena vstupní validace, 

- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu,  

- zařízení bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaným níže.  

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 

předávacího protokolu. S přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího i 

nebezpečí škody na předmětu koupě. Kupující není povinen převzít zařízení či jeho část, 

která je poškozena nebo jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy. 

9. Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže 

uvedené náležitosti:  

- označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,  

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,  

- označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo,  

- datum dodání, instalace a instruktáže personálu,  

- stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí, 

- jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení.  

10. Předávací protokol podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. Takto vystavený 

dodací list/předávací protokol slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zařízení. 

 

VI. Záruční podmínky 

 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost dodaného předmětu plnění, spočívající 

v tom, že dodaný předmět plnění, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, 

budou po celou záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným, případně jinak obvyklým 

účelům a zachovají si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím, 

tj. ode dne podpisu předávacího protokolu, nebo delší podle prohlášení prodávajícího. 

3. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 

dozví. 



Stránka 6 z 10 

 

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen nastoupit k odstraňování 

reklamované vady následující pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě 

instalace či umístění zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně 

odstranit. Pokud by to charakter vady vyžadoval, je možné maximální dobu nástupu 

k odstranění reklamované vady po předchozí domluvě s kupujícím prodloužit. Za nesplnění 

této povinnosti prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 000 Kč za každý i 

započatý den prodlení. 

5. Maximální doba provedení záruční opravy se sjednává v délce nejvýše do 48 hodin od doby 

jejího nahlášení kupujícím. Pokud by to charakter vady vyžadoval (např. nákup speciálních 

součástek), je možné maximální dobu záruční opravy po předchozí domluvě s kupujícím 

prodloužit. Za nesplnění této povinnosti prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve výši 

5 000 Kč za každý i započatý den prodlení, a to až doby odstranění reklamované vady.  

6. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z vad. 

7. Za záruční vady nebudou považovány takové, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 

nebo údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou 

osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými 

na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

8. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění 

vady dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění 

vady opravou zařízení, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. 

9. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského 

zákoníku. 

10. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení záruční opravy v místě instalace 

v libovolnou hodinu ve lhůtě pro provedení opravy. 

 

VII. Záruční servis 

 

1. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po celou dobu záruční doby bude 

prodávající provádět nebo na vlastní náklad zajistí provedení pravidelných technických 

prohlídek nařízených výrobcem, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace/kalibrace 

(pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem nařízeny nebo doporučeny), vše včetně 

vystavení protokolu a případného update softwaru. To vše po dobu záruky bez povinnosti 

kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny, a to ve výrobcem 

předepsaném intervalu, nejméně však 1x ročně. Prodávající prokazatelně písemně vyvolá 

jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revize minimálně 1 měsíc před uplynutím 



Stránka 7 z 10 

 

termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě 

vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. 

2. Pokud prodávající bude v prodlení s termínem provedení záručního servisu, je kupující 

oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z pořizovací 

ceny dodaného zboží za každý i započatý den prodlení.  

 

VIII.   Zvláštní ustanovení o DPH 

 

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení 

za neodvedenou daň z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této 

smlouvy (viz § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

Informace musí poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených 

skutečností. 

2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění, nastanou je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané 

hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

Kupující je oprávněn uvedený postup uplatnit zejména v případech, že: 

- na prodávajícího zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení,  

- prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti 

vůči správci daně,  

- prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik 

povinnosti ručení ze strany kupujícího. 

3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy, je 

kupující oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. 

4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími 

odstavci uplatnil zajištění daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči 

prodávajícímu svůj závazek ve výši uplatněné daně z přidané hodnoty, plynoucí 

z jednotlivých daňových dokladů. 

 

IX. Odstoupení od smlouvy 

 

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení 

této smlouvy druhou smluvní stranou.  

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 

že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní 

strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 



Stránka 8 z 10 

 

- prodlení s úhradou faktur delším 60 kalendářních dnů; 

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 

kalendářních dnů; 

- zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 

kalendářních dnů;  

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 

ukáže nepravdivým; 

- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení;  

- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako 

nepravdivé. 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně 

popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této 

kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní 

strany o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení 

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání 

o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

 

X. Odpovědnost za škodu 

 

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla 

vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této 

smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím 

předmětu plnění kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu.  

 

XI. Sankce 

 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy 

se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně 

DPH, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 

v plné výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 



Stránka 9 z 10 

 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

2. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

3. Práva a pohledávky smluvní stran vzniklé z této smlouvy nesmí být postoupeny bez 

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro 

tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení 

účastníka zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro uzavření 

této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k zakázce včetně všech jejích příloh. 

5. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo nabídky prodávajícího vyplývají 

prodávajícímu povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto 

povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ 

dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu závazkového vztahu 

založeného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodržet. 

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených 

touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.  

7. Smluvní strany na sebe přebírají riziko změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 

ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený 

touto smlouvou. 

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní 

vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 

nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím 

pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře 

veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení 

vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu 

původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

9. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 



Stránka 10 z 10 

 

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní 

strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 

zvyklostí či praxe. 

10. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Obě smluvní 

strany souhlasí s tímto uveřejněním a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto 

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. Kupující bude při přípravě 

dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných (e-mail) pokynů prodávajícího, a to zejména 

ve věci znečitelnění obchodního tajemství, osobních údajů a jiných zákonem chráněných 

údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení prodávajícího o znečitelnění konkrétních údajů 

ve smlouvě nedojde ještě před uzavřením smlouvy, potvrzuje podpisem smlouvy 

prodávající, že výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu. 

11. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. 

12. Strany smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich vážné 

a svobodné vůle, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 – Minimální požadované technické parametry (a.Technická                       

                        specifikace, b. doplnění nabídky, c. cenová nabídka) 

 

Ve Uh. Hradišti dne ……………………… 

 

KUPUJÍCÍ: 

 

 

 

___________________________________ 

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

MUDr. Petr Sládek 

Ředitel a místopředseda představenstva 

 

 

 

 

V …………….…….. dne ……………………… 

 

PRODÁVAJÍCÍ: 

 

 

 

___________________________________ 

ELTODO, a.s. 

Mgr. Marat Saber 

člen představenstva 

 

 

 


